03/06/2024 07:25 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DD8BAAFA/03AFcWeA5Dr2IivTvalpW8d_spxCPOHwpF_UHlNMBClfCabFQn00l1bj9UIfHhHi… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA N° 001/2024 – PROC. ADMIN. MC/RN N° 2024.03.12.0021

Ref. Processo Administrativo PMC/RN nº 2024.03.12.0021

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024 – PROC.
ADMIN. MC/RN N° 2024.03.12.0021

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Prefeito
Municipal, Sr. Judas Tadeu Alves dos Santos, torna público,
para conhecimento de todos os interessados, a adjudicação e a
homologação do processo licitatório de CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N° 001/2024 – PROC. ADMIN. MC/RN N°
2024.03.12.0021 que possui por objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA DESTINADA À EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO NAS
SEGUINTES RUAS: ANA EDITE DE MEDEIROS,
MANOEL BENJAMIN E FRANCISCO GODOFREDO
FERNANDES, LOCALIZADAS NO BAIRRO CASTELO
BRANCO, ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE
CAICÓ/RN, visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos. As atas da
Concorrência Eletrônica com os respectivos materiais,
quantidades, valores e fornecedores, encontra-se a disposição
dos interessados no site www.portaldecompraspublicas.com.br
e no Centro Administrativo, situado na Avenida Coronel
Martiniano, 993, Centro, Caicó/RN, CEP: 59.300-000, em
horário de expediente.

Caicó/RN, 29 de maio de 2024.

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Washington Rodrigo Souto de Medeiros

Código Identificador:DD8BAAFA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/05/2024. Edição 3295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/